Girón, a 30 de marzo del 2010

Señor
LUIS ALFONSO MENDOZA SIGUENZA
Ciudad

De mi consideración

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la, junta de socios de "TRANSPORTE TURÌSTICO SEÑOR DE LAS AGUAS S.A. COSEAG", en sesión de carácter Universal realizada el lunes 29 de Marzo del 2010, procedió a designarle para que desempeñe las funciones de PRESIDENTE, de la Compañía antes mencionada por el período estatutario de UN AÑO.

Las atribuciones del **PRESIDENTE** consta en la Escritura Pública de Constitutiva de la "TRANSPORTE TURISTICO SEÑOR DE LAS AGUAS S.A COSEAG", celebrada el día 18 de Marzo del 2010, ante el Notario Público Décimo Segundo del Cantón Cuenca, Doctor Wilson Peña Castro, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Girón, con el número 17 de fecha 29 de Marzo del 2010.

Usted ejercerá la, representación legal, Judicial y extrajudicial.

Se dignará hacer constar su aceptación del pie de la presente.

Con sentimiento de consideración

Atentamente,

Por "TRANSPORTE TURISTICO DEÑOR DE LAS AGUAS S.A COSEAG",

Sr. Manuel Agustín Quezada Coronel.

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA

Acepto el cargo de **PRESIDENTE de "TRANSPORTE TURISTICO SEÑOR DE LAS AGUAS S.A. COSEAG"**, que se me confiere según el nombramiento precedente, Girón, a 30 de Marzo del 2010.

Sr. Luis Alfonso Mendoza Siguenza

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA

C.I.010277152-4, Nacionalidad Ecuatoriana.

INSCRITO EN EL REGISTRO MERCANTIL

con el Nº 19 Girón HARZO 30 de ZONO

Dr. Flavio Felcan Palacios EL REGISTRADOR

